
 
 

Garance
nejlepší 
ceny

každý model

1199.-Kč

1 114 337 · vel. 36 – 42
1 114 330 · vel. 36 – 41

www.deichmann.com

Family Days 
od 10.10. do 21.10.2012
Více generací, větší sleva – ušetřete 
až 30%!

Bližší informace k akci jsou 
uvedeny uvnitř letáku.
Bližší informace k akci jsou 
uvedeny uvnitř letáku.



699.–Kč

799.–Kč

699.–Kč

799.–Kč

–

Najdete-li u našeho konkurenta 
stejný model obuvi levněji, 
proplatíme Vám naši prodejní cenu 
tohoto stejného modelu!*

Garance
nejlepší 
ceny

každý model

799.-Kč

699.–Kč
každý model

1 110 325 · vel. 35 – 41 

1 110 326 · vel. 36 – 41

1 111 902 · vel. 36 – 41
1 111 341 · vel. 36 – 44  

1 111 109 · vel. 36 – 44 

1 111 108 · vel. 36 – 44 

1 111 321 · vel. 36 – 42

1 111 312 · vel. 36 – 42

1 111 324 · vel. 36 – 42

1 111 328 · vel. 36 – 41
1 111 340 · vel. 36 – 41

*Vyplacení naší prodejní ceny při předložení účtenky a daného modelu obuvi zakoupeného v České republice po 15.10.2009. 
Proplacení daného modelu obuvi je možné uplatnit pouze jedenkrát.



1 114 344 · vel. 36 – 44 

1 111 321 · vel. 36 – 42

1 111 340 · vel. 36 – 41

každý model

999.-Kč

každý model

1199.-Kč

1 114 114 · vel. 36 – 42

1 114 117 · vel. 36 – 44 

1 114 346 · vel. 36 – 44

1 114 917 · vel. 36 – 42

1 114 336· vel. 36 – 42

1 114 331 · vel. 35 – 42

1 114 325 · vel. 36 – 41

1 116 341 · vel. 36 – 41
*Vyplacení naší prodejní ceny při předložení účtenky a daného modelu obuvi zakoupeného v České republice po 15.10.2009. 
Proplacení daného modelu obuvi je možné uplatnit pouze jedenkrát.



1 372 110 · vel. 40 – 46

každý model

699.-Kč

799.–Kč
každý model

1 713 383 · vel. 41 – 47 
1 713 384 · vel. 41 – 46

1 372 101 · vel. 40 – 46

1 372 100 · vel. 40 – 46

1 372 103 · vel. 40 – 46

1 376 121 · vel. 40 – 46

1 376 321 · vel. 40 – 46

1 372 113 · vel. 40 – 46



1 376 321 · vel. 40 – 46

každý model

699.-Kč

1 312 412 · vel. 40 – 48

1 313 106 · vel. 40 – 48 

1 363 101 · vel. 40 – 46

1 363 102 · vel. 40 – 46

✂

Pro 2 generace
např. rodič + dítě
Při nákupu min. 2 párů obuvi!

Pro 3 generace
např. rodič + dítě + babička
Při nákupu min. 3 párů obuvi!

Family Days
Jde to tak snadno:
1. Přijďte společně se svojí rodinou v termínu 
 10. – 21.10.2012 k Deichmannovi. Čím více generací, 
 tím více ušetříte.

2. Každý si pro sebe vybere pár obuvi.

3. Sleva Vám bude odečtena u pokladny:
 20% – pokud nakoupí 2 generace nebo 
 30% – pokud nakoupí 3 generace.

Nyní ve Vaší prodejně Deichmann

Podmínky akce: Proplacen může být pouze jeden kupón při nákupu a předložení jednou rodinou. Akce platí jen pro nákup obuvi, 
ostatní zboží je vyjmuto z této akce. Akce se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží. Slevy nelze sčítat. 
Zaměstnanci společnosti DEICHMANN-OBUV s.r.o. jsou z této akce vyloučeni.

Akce:  
od 10.10. 
do 21.10.2012

Pro 3 generace
např. rodič + dítě + babička

Nyní ve Vaší prodejně Deichmann

Pro 2 generace
např. rodič + dítě
Při nákupu min. 2 párů obuvi!

např. rodič + dítě + babička
Při nákupu min. 3 párů obuvi!

Pro 2 generace
např. rodič + dítě
Při nákupu min. 2 párů obuvi!

např. rodič + dítě + babička
Při nákupu min. 3 párů obuvi!



každý model

549.-Kč

1 422 365 · vel. 25 – 30

1 422 165 · vel. 25 – 30

1 422 153 · vel. 26 – 30

1 422 352 · vel. 25 – 30

1 401 351 · vel. 21 – 25

1 401 354 · vel. 21 – 25
1 401 161 · vel. 20 – 25

1 401 361 · vel. 20 – 25

1 401 363 · vel. 21 – 25

1 401 353 · vel. 21 – 25

599.–Kč
každý model

699.–Kč
každý model

1 422 156 · vel. 25 – 30
1 422 357 · vel. 25 – 30



1 422 352 · vel. 25 – 30

1 401 351 · vel. 21 – 25

1 422 156 · vel. 25 – 30

každý model

699.-Kč

1 501 151 · vel. 31 – 36

1 501 331 · vel. 31 – 37

1 501 344 · vel. 30 – 36

1 501 855 · vel. 31 – 36

1 501 150 · vel. 31 – 36

1 501 852 · vel. 31 – 35

1 501 153 · vel. 31 – 36

1 501 343 · vel. 31 – 36

1 501 332 · vel. 31 – 36



549.–Kč

599.–Kč599.–Kč

549.–Kč

599

1 502 142 · vel. 31 – 36

1 502 118 · vel. 31 – 36

1 113 133 · vel. 36 – 40

1 113 134 · vel. 36 – 40

1 502 340 · vel. 31 – 37

1 113 327 · vel. 36 – 41

1 113 326 · vel. 36 – 41

1 502 304 · vel. 31 – 36

699.–Kč
každý model

každý model

799.-Kč

k dostání od 
poloviny října

k dostání od 
poloviny října

Benešov  OC Kaufland · Brno  OC Campus Square · NC Olympia · NC Královo Pole · OC Vaňkovka · Břeclav  NC Břeclav · Česká Lípa  OC Kaufland · České
Budějovice  IGY Centrum · NC Géčko · Český Krumlov  OC Kaufland · Český Těšín  OC Kaufland · Česká Třebová  A Centrum · Děčín  OC Kaufland · Havířov
OC Kaufland · Hodonín  OC Cukrovar · Hradec Králové  OC Atrium · Hranice na Moravě  STOP.SHOP. · Cheb  OC Kaufland · Chomutov  OC Kaufland · Chrudim
Family Center · Jablonec nad Nisou  OC Rýnovka · Jihlava  NC City Park · Jindřichův Hradec  NC Jindřichův Hradec · Karviná  NP Karviná · Karlovy Vary  
OC Varyáda · Kladno  Shopping JIH · Klatovy  NC Škodovka · Kolín  OC Kaufland · Kopřivnice  OC Kaufland · Králův Dvůr u Berouna  NP Beroun · Kyjov  
OC Vendo Park · Liberec  OC Nisa · OC Forum · Louny  OC Kaufland · Mariánské Lázně  OC Kaufland · Mělník  Family Center · Mladá Boleslav  NC Olympia
Most  OC Kaufland · Náchod  OC Kaufland · Olomouc  NC Olympia · Opava  OC Silesia · NP Opava · Ostrava  OC Karolína · OC Galerie · SP Avion · FORUM Nová 
Karolina  Pardubice  OC Kaufland · NC AFI Palace · Pelhřimov  OC Kaufland · Písek  NC Písek · Plzeň  OC Plzeň Plaza · OC Plzeň · OC Area Bory · Poděbrady  
OC Tesco  Praha  OC Novoplaza · OC Galerie Butovice · OC Chodov · OC Letňany · Galerie Harfa · OC Palladium · OC Arkády · OC Zlatý Anděl · OC Europark 
NC Eden · OC Metropole Zličín · Prostějov  OG Arkáda · Přerov  OC Kaufland · Příbram  OC Kaufland · Rakovník  STOP.SHOP. · Šenov u Nového Jičína  OC Tesco
Sokolov  NC Michal · Staré Město u Uh. Hradiště  OC Galeria Shopping · Strakonice  NP Strakonice · Svitavy  A Centrum · Šumperk  OC Kaufland · Tábor  
STOP.SHOP. · Teplice  OC Olympia · OC Teplice - Trnovany · Trutnov  Family Center · Třebíč  STOP.SHOP. · Ústí nad Labem  OP Ústí nad Labem · OC Forum 
Vsetín  OC Kaufland · Vysoké Mýto  A Centrum · Zlín  OC Kaufland · Znojmo  STOP.SHOP. · Žatec  STOP.SHOP. · Žďár nad Sázavou  Nákupní park Žďár

DEICHMANN-OBUV s.r.o., Brno Business Park, Londýnské nám. 853/1, 639 00 Brno-Štýřice, Česká republika  

Děkujeme za pochopení, nenajdete-li v naší prodejně zboží, které je uvedené v prospektu.
Pokud nám dodavatelé zboží dodají pozdě nebo nedodají vůbec, vyhrazujeme si právo, nabídnout vám náhradní artikl.
Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny. Nabídka platí od 10. 10. 2012 do vyprodání zásob.

Přesné adresy a otevírací doby všech našich prodejen Deichmann se dozvíte na www.deichmann.com


